[bookmark: _GoBack]様式第９号（第11条関係）
年　　月　　日
会津坂下町長

　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

会津坂下町空家等除却推進事業補助金実績報告書

　　　年　　月　　日付け会津坂下町指令第　　号で補助交付決定を受けた事業について、会津坂下町空家等除却推進事業補助金交付要綱第11条第１項の規定により、関係書類を添えて報告します。

記

１．補助対象建築物　　　　　　特定空家等　・　不良住宅　・　空家等

２．建築物住所

３．補助申請者　　　　　　　　所有者等　・　相続人等

４．補助金交付決定額　　　　　　　　　　　　　　　　円

	添付書類
	(1)　工事請負契約書の写し
　(2)　工事の請求書又は領収書の写し（工事費の内訳が確認できるもの）
　(3)　工事写真（施工前、施工中及び竣工）
　(4)　廃棄物等の処分状況が確認できる書類（マニフェスト）
(5)　その他町長が必要と認める書類